
Dosen.  :  Yuni Fitriani 

Matakuliah  :  (0113) PENGANTAR EKONOMI MIKRO   

SKS  :  3 

Kelas  :  64.1A.31-64115 

Jumlah Mahasiswa  :  57 

 

Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

01 203-

f4 (m) 

26 September 

2024 

Ilmu Ekonomi Perkuliahan berjalan dengan lancar. 

Dosen memberikan penjelasan materi 

pertemuan 1 tentang ilmu ekonomi dan 

tanya jawab. Mahasiswa yang hadir ada 

57 orang. 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

07:30-10:00 

Masuk: 

07:30:00 

Keluar: 

09:45:50 

02 203-f4 3 Oktober 2024 Permintaan dan Penawaran Perkuliahan berjalan dengan lancar. 

Dosen memberikan penjelasan materi 

pertemuan 2 tentang permintaan dan 

penawaran dan pembahasan soal di 

papan tulis dan pemberian tugas di 

mybest. Jumlah mahasiswa yang hadir 

53 orang. 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

07:30-10:00 

Masuk: 

07:31:54 

Keluar: 

09:52:13 

03 203-f4 10 Oktober 2024 Elastisitas Permintaan dan Penawaran Perkuliahan berjalan dengan lancar. 

Dosen memberikan penjelasan materi 

pertemuan 3 tentang elastisitas 

permintaan dan penawaran dan bahas 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

07:30-10:00 

Masuk: 

07:33:45 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

soal dan tanya jawab.Mahasiswa yang 

hadir ada 54 orang. 

Keluar: 

09:51:23 

04 203-f4 17 Oktober 2024 Teori Perilaku Konsumen Perkuliahan berjalan dengan lancar. 

Dosen memberikan penjelasan materi 

pertemuan 4 tentang teori perilaku 

konsumen dan pembahasan soal dan 

pemberian tugas di ruang tugas Mybest. 

Mahasiswa yang hadir sebanyak 54 

orang. 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

07:30-10:00 

Masuk: 

07:39:16 

Keluar: 

09:48:23 

05 203-f4 24 Oktober 2024 Teori Produksi dan Kegiatan 

Perusahaan 

Perkuliahan berjalan dengan lancar. 

Dosen memberikan penjelasan materi 

pertemuan 5 tentang teori produksi dan 

kegiatan perusahaan dan pembahasan 

soal.Jumlah mahasiswa yang hadir ada 

55 orang. 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

07:30-10:00 

Masuk: 

07:35:46 

Keluar: 

09:46:19 

06 203-f4 31 Oktober 2024 Teori Biaya Produksi Perkuliahan berjalan dengan lancer. 

Dosen memberikan penjelasan materi 

pertemuan 6 tentang teori faktor 

prosuksi dan pembahasan soal. 

Mahasiswa yang hadir sebanyak 54 

orang. 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

07:30-10:00 

Masuk: 

07:31:30 

Keluar: 

09:45:32 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

07 203-f4 7 November 2024 QUIZ Perkuliahan berjalan dengan lancer. 

Dosen memberikan review materi 

berupa quiz kepada mahasiswa. 

Mahasiswa yang hadir ada 55 orang. 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

07:30-10:00 

Masuk: 

07:32:00 

Keluar: 

09:46:08 

08 203-f4 14 November 

2024 

(UTS) Pelaksanaan UTS berjalan dengan 

lancer dan tidak ada kendala. 

Mahasiswa yang hadir sebanyak 56 

orang. 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

07:30-10:00 

Masuk: 

07:30:03 

Keluar: 

10:00:02 

09 203-f4 21 November 

2024 

Pasar Persaingan Sempurna Perkuliahan berjalan dengan lancar  

dosen memberikan penjelasan materi 

pertemuan 9 tentang pasar persaingan 

sempurna dan tanya jawab. Pada 

pertemuan ini ada 54 mahasiswa yang 

hadir. 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

07:30-10:00 

Masuk: 

07:39:59 

Keluar: 

09:48:43 

10 203-f4 28 November 

2024 

Pasar Monopoli Perkuliahan berjalan dengan lancar . 

Dosen memberikan penjelasan materi 

pertemuan 10 tentang pasar monopoli 

dan tanya jawab serta pembahasan soal. 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

07:30-10:00 

Masuk: 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

Jumlah mahasiswa yang hadir ada 55 

orang. 

07:39:15 

Keluar: 

09:48:47 

11 203-f4 5 Desember 2024 Pasar Persaingan Monopolistik Perkuliahan berjalan dengan 

lancer.Dosen memberikan penjelasan 

materi pertemuan 11 tentang pasar 

persaingan monopolistic dan tanya 

jawab seputar materi. Pada pertemuan 

ini ada 54 mahasiswa yang hadir. 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

07:30-10:00 

Masuk: 

07:40:48 

Keluar: 

09:50:08 

12 203-f4 12 Desember 2024 Pasar Oligopoli Perkuliahan berjalan dengan lancer. 

Dosen memberikan penjelasa materi 

pertemuan 12 tentang oligopoli dan 

tanya jawab. Jumlah mahasiswa yang 

hadir ada 54 orang. 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

07:30-10:00 

Masuk: 

07:36:20 

Keluar: 

09:45:52 

13 203-f4 19 Desember 2024 Penentuan Harga Faktor Produksi Perkuliahan berjalan dengan lancer. 

Dosen memberikan penjelasan materi 

pertemuan 13 tentang penentuan harga 

faktor produksi dan pembahasan soal. 

Sebanyak 54 orang mahasiswa yang 

hadir. 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

07:30-10:00 

Masuk: 

07:32:24 

Keluar: 

09:46:28 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

14 203-f4 9 Januari 2025 Distribusi Pendapatan dan Kemiskinan Perkuliahan berjalan dengan lancer. 

Dosen memberikan penjelasan materi 

pertemuan 14 tentang distribusi 

pendapatan dan kemiskinan dan 

pembahasan soal. Ada 54 orang 

mahasiswa yang hadir pada pertemuan 

ini. 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

07:30-10:00 

Masuk: 

07:33:00 

Keluar: 

09:52:10 

15 203-f4 16 Januari 2025 Review Materi Perkuliahan berjalan dengan lancar 

dosen melakukan review materi berupa 

quiz kepada mahasiswa. Ada sebanyak 

54 mahasiswa yang hadir. 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

07:30-10:00 

Masuk: 

07:40:28 

Keluar: 

09:50:27 

16 203-f4 23 Januari 2025 (UAS) Pelaksanaan UAS berjalan dengan 

lancar dan tidak ada kendala. Pada 

pelaksanaan UAS ini ada 55 orang 

mahasiswa yang hadir 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

07:30-10:00 

Masuk: 

07:30:02 

Keluar: 

10:00:00 

 

 

 

 



Presensi Kelas 64.1A.31-64115 

 

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

64240042 Andika Kurniadi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64240155 Ibnu Fajar Febrian 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64240302 Nur Aafiyah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64240486 Sesilia Nia Anggraini 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64240608 Aditio Putra Sutiryo 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64240666 Nabila Septrianda 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64240708 Muhammad Rizki Fauzi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64240710 Muhammad Retaya Saputra 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64240743 Nafizzha Yaneka Putri 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14 

64240782 Putri Fajariyah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64240941 Aliya Saputri 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64240966 Mutia Fairuza Soemadinata 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64240980 Jesika Gita Agustin 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64241021 Zulfa Aulia 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64240042-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64240155-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64240302-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64240486-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64240608-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64240666-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64240708-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64240710-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64240743-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64240782-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64240941-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64240966-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64240980-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64241021-31-BSI.js


Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

64241073 Dhea Ananda Putri Gundo 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64241091 Muhammad Imam Khatami 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64241106 Septia Rahma Anjani 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64241116 Luthfiana Ramadhani 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64241174 Zharah An'nisa Regita 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64241254 Alfin Darmawan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64241272 Clara Monicha Hutapea 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64241324 Azzahrah Khumairoh 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64241326 Syifa Firdausah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64241341 Arif Muhammad Fattah 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 14 

64241406 Ernawati 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64241433 Intan Ardita 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64241448 Dewi Yulita 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 

64241450 Leonardo 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64241460 Zakki Alfaiz 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64241073-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64241091-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64241106-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64241116-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64241174-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64241254-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64241272-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64241324-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64241326-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64241341-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64241406-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64241433-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64241448-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64241450-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64241460-31-BSI.js


Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

64241464 Ariyani 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

64241492 Syahira Binti Muchsin Aziz 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 14 

64241494 Revi Puspitasari 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64241511 Indah Wulandari 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64241519 Muthii'ah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64241575 Muhammad Hamdi Faza 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64241592 Muhammad Rian 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64241602 Hesti Diah Ayu Pitaloka 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64241649 Rika Pebriana 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64241650 Febri Sefi Mulya Lestari 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64241709 Muhammad Sadat 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64241773 Muhammad Fikri Ali Farizi 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

64241857 Tasya Wahyuningsih 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64242032 Mayva Dwi Wulandari 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64242048 Elisa Aryani 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 15 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64241464-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64241492-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64241494-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64241511-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64241519-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64241575-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64241592-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64241602-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64241649-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64241650-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64241709-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64241773-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64241857-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64242032-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64242048-31-BSI.js


Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

64242179 Naila Syifaur Rohmah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 15 

64242201 Nindi Fitriani 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64242203 Sasqia Medina 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64242304 Naila Zahira Hakim 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 15 

64242339 Dave Christhoper Palenteng 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64242375 Muhammad Zacky Aulia 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64242386 Kevin Felix Fauzi Dwi Putra 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 0 14 

64242394 Nurul Asri 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64242395 Raisha Putri Salsabila 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

64242405 Atsila Kamil Syady 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64242419 Saskiya Annabila 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64242434 Wulan Indah Mawanti 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64242480 Salma Rahmawati 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1 4 

# Pertemuan 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16  

     Jumlah hadir 57 53 54 54 55 54 55 56 54 55 54 54 54 54 54 55  

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64242179-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64242201-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64242203-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64242304-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64242339-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64242375-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64242386-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64242394-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64242395-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64242405-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64242419-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64242434-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64242480-31-BSI.js


Penilaian Kelas 64.1A.31-64115 

 

Nim Nama Presensi Tugas UTS UAS Grade akhir 

64240042 Andika Kurniadi 100 90 72 82 A 

64240155 Ibnu Fajar Febrian 100 90 58 76 A 

64240302 Nur Aafiyah 100 94 70 86 A 

64240486 Sesilia Nia Anggraini 100 94 30 80 B 

64240608 Aditio Putra Sutiryo 100 98 72 88 A 

64240666 Nabila Septrianda 100 94 42 70 B 

64240708 Muhammad Rizki Fauzi 100 88 34 78 B 

64240710 Muhammad Retaya Saputra 100 88 26 58 C 

64240743 Nafizzha Yaneka Putri 86 92 38 66 B 

64240782 Putri Fajariyah 100 92 58 68 B 

64240941 Aliya Saputri 100 95 70 88 A 

64240966 Mutia Fairuza Soemadinata 100 93 32 52 C 

64240980 Jesika Gita Agustin 100 96 54 78 A 

64241021 Zulfa Aulia 100 92 74 72 A 

64241073 Dhea Ananda Putri Gundo 100 93 64 86 A 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64240042-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64240155-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64240302-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64240486-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64240608-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64240666-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64240708-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64240710-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64240743-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64240782-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64240941-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64240966-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64240980-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64241021-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64241073-31-BSI.js


Nim Nama Presensi Tugas UTS UAS Grade akhir 

64241091 Muhammad Imam Khatami 100 90 62 84 A 

64241106 Septia Rahma Anjani 100 94 52 84 A 

64241116 Luthfiana Ramadhani 100 94 60 92 A 

64241174 Zharah An'nisa Regita 100 96 54 68 B 

64241254 Alfin Darmawan 100 90 46 66 B 

64241272 Clara Monicha Hutapea 100 94 44 90 A 

64241324 Azzahrah Khumairoh 100 94 72 70 A 

64241326 Syifa Firdausah 100 95 40 76 B 

64241341 Arif Muhammad Fattah 86 90 24 80 B 

64241406 Ernawati 100 82 42 38 C 

64241433 Intan Ardita 100 94 42 70 B 

64241448 Dewi Yulita 21 82 0 0 E 

64241450 Leonardo 100 98 64 66 A 

64241460 Zakki Alfaiz 100 90 26 88 B 

64241464 Ariyani 93 80 34 38 D 

64241492 Syahira Binti Muchsin Aziz 86 89 30 46 C 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64241091-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64241106-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64241116-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64241174-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64241254-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64241272-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64241324-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64241326-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64241341-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64241406-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64241433-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64241448-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64241450-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64241460-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64241464-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64241492-31-BSI.js


Nim Nama Presensi Tugas UTS UAS Grade akhir 

64241494 Revi Puspitasari 100 95 48 34 C 

64241511 Indah Wulandari 100 95 80 74 A 

64241519 Muthii'ah 100 95 44 38 C 

64241575 Muhammad Hamdi Faza 100 88 68 58 B 

64241592 Muhammad Rian 100 92 78 42 B 

64241602 Hesti Diah Ayu Pitaloka 100 95 54 72 B 

64241649 Rika Pebriana 100 80 42 42 C 

64241650 Febri Sefi Mulya Lestari 100 98 64 64 A 

64241709 Muhammad Sadat 100 90 38 38 C 

64241773 Muhammad Fikri Ali Farizi 93 80 44 18 D 

64241857 Tasya Wahyuningsih 100 96 46 44 C 

64242032 Mayva Dwi Wulandari 100 99 90 68 A 

64242048 Elisa Aryani 93 90 50 48 C 

64242179 Naila Syifaur Rohmah 93 93 64 48 B 

64242201 Nindi Fitriani 100 93 36 44 C 

64242203 Sasqia Medina 100 96 78 56 A 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64241494-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64241511-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64241519-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64241575-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64241592-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64241602-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64241649-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64241650-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64241709-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64241773-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64241857-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64242032-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64242048-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64242179-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64242201-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64242203-31-BSI.js


Nim Nama Presensi Tugas UTS UAS Grade akhir 

64242304 Naila Zahira Hakim 93 98 66 58 B 

64242339 Dave Christhoper Palenteng 100 85 68 60 B 

64242375 Muhammad Zacky Aulia 100 90 50 40 C 

64242386 Kevin Felix Fauzi Dwi Putra 86 75 72 0 D 

64242394 Nurul Asri 100 82 28 46 C 

64242395 Raisha Putri Salsabila 93 93 26 26 D 

64242405 Atsila Kamil Syady 100 92 38 46 C 

64242419 Saskiya Annabila 100 98 60 50 B 

64242434 Wulan Indah Mawanti 100 92 54 66 B 

64242480 Salma Rahmawati 14 20 40 18 E 
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